
H HAJDUK
& PARTNERS

Dodatek č. 4
ke smlouvě o podmínkách poskytování právni pomoci

kterou spolu dne 28.11.2007 uzavřeli

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.
(obchodní společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
v oddíle C, vložka č. 52493)

identifikační číslo: 27812120
sídlem: nám. Svobody 527, Lyžbice, Třinec, PSČ 739 61
zastoupená: JUDr. Markem Jakubíkem, jednatelem

jako kancelář na straně jedné (dále jen ,,Kancelář") a

Obec Písečná

identifikační číslo: 70632430
sídlo: Písečná 262, PSČ 739 91
zastoupená: Be. Davidem Cmieiem, starostou obce

jako klient na straně druhé (dále jen ,,Klient").

Smluvní strany se dohodly takto:

l.
Informace o ,,Smlouvě o podmínkách poskytováni právni pomoci"

l) Shora uvedené smluvní strany spolu dne 28.11.2007 uzavřely smlouvu o podmínkách
poskytováni právni pomoci (dále jen "smlouva o pppp"). jejímž předmětem byla úprava vzájemných
práv a povinnosti smluvních stran při zajišt'ování právních služeb Kanceláří pro Klienta. Uvedená
smlouva o PPPP byla po dohodě obou smluvních stran v minulosti již několikrát změněna ve formě
celkem tři uzavřených písemných dodatků ke smlouvě o PPPP (dále jen ,,dodatky č. 1 až 3").

2) Podle článku lV. odst. 1 písm. a) smlouvy o PPPP, ve znění dodatků č. 1 až 3: ,,Základni časová
odměna za poskytováni právni pomoci se sjednává podle ustanovení § 4 odst. 1 vyhlášky č. 177/1996
Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb (advokátní taňn, v
platném a účinném znění (dále jen ,,advokátní tarif'), v sazbě ve výši 1.200,- Kč (slovy." jeden-tisíc-
dvě-stě-korun-českých) za hodinu právni pomoci, a to se čtvňhodinovým taktem - účtuje se každá
započatá čtvrthodina, pňčemž tato sazba se vztahuje rovněž na každou hodinu promeškaného času
spotřebovaného v souvislosti s poskytováním právni pomoci".

\dwÁatni H \jDUK & |'\Rlx1 Rh mí.,).

njm. S';
7;') 61 l'ŕinec,l ,rech Republií

+420 728 032 699

ofňce@hajduk.cz

www.hajduk.cz



3) Také účelem a předmětem tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o PPPP (dále jen ,,tento dodatek")
je změna základni časové odměny Kanceláře za poskytnuti právni pomoci, sjednané článku lV. odst. 1
písm. a) smlouvy o PPPP.

ll.
Změna základní sazby časové odměny za právní služby

l) Shora jmenovaní účastníci se nyní na žádost Kanceláře dohodli na změně textu ustanoveni
článku lV. odst. 1 písm. a) smlouvy o PPPP. které se proto nahrazuje textem tohoto znění:

,,Základní časová odměna za poskytováni právní pomoci se sjednává podle ustanoveni § 4 odst. 1
vyhlášky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb
(advokátní tarin, v platném a účinném znění (dále jen ,,advokátní tarif"), v sazbě ve výši 1.600,- Kč
(slovy.' jeden-tisíc-šest-set-korun-českých) za hodinu právní pomoci, a to se čtvrthodinovým taktem
- účtuje se každá započatá čtvrthodina, přičemž tato sazba se vztahuje rovněž na každou hodinu
promeškaného času spotřebovaného v souvislosti s poskytováním právní pomoci".

2) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o PPPP ve znění pozdějších dodatků č. 1 až 3
nezměněna.

Ill.
Společná a závěrečná ustanovení

l) Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.09.2023.

2) Uzavřeni tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo obce Písečná na svém 8. zasedání konaném
dne 14.08.2023 svým usnesením č. 8/.Č .....

3) Oba účastníci shodně prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávněni k uzavřeni tohoto dodatku
a že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což potvrzuji niže připojenými
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Jablunkově dne 2023

JUDr. Marek Jakubík, jednatel
Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.

V Písečné dne 2023

Klient: O B EC,\,,

*, %
*'\j

"J't"^"j d,, <

Bc. Dávid Cmiel, star tág' E Č > "
Obec Písečná "

+420 728 032 699

H HAJDUK cňice@hajduk cz
& PARTNERS www ha,duk cz


